УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА    №1915

Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, ул. Островского д. 10

РЕШЕНИЕ

	23.06.2020г.

	№ 3

[bookmark: _GoBack]п. Боровский

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы муниципального образования поселок Боровский Тюменского  района Тюменской области
по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 15
на участковую избирательную комиссию избирательного участка №1915
(день голосования – 13 сентября 2020  года)

Заслушав председателя  участковой избирательной комиссии   избирательного участка №1915 муниципального образования поселок Боровский  Тюменского района  Тюменской области О.А. Косенкову, мнения членов комиссии, в соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, участковая избирательная комиссия избирательного участка №1915
РЕШИЛА:

          1. Возложить на участковую избирательную комиссию  избирательного участка №1915 муниципального образования поселок Боровский Тюменского  района  Тюменской области полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы муниципального образования поселок Боровский Тюменского  района  Тюменской области по одномандатным избирательным округам №№ 1 –15 (день голосования – 13 сентября 2020  года)

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 1915                                О.А.  Косенкова
Секретарь участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 1915	                              В.В. Вафина